
Bytové družstvo VÁNEK                                              

IČ: 24142255, DIČ: CZ24142255  

Sídlo: Praha 8-Čimice, Vánková 795/4, PSČ 181 00 

OR: Městský soud v Praze, oddíl Dr, vložka 7650                          

 

Čj.: 2 – 1/2018                    V Praze dne 6. 3. 2018 

Výtisk č.: 

                    Počet listů: 1 

                                                                                                                         Přílohy: 2/3 

  

Člen (členové) BD Vánek 

Vánková ulice 

181 00 PRAHA 8 

 

Věc: Mimořádná členská schůze – osobní dopis 

 

Vážení členové Bytového družstva Vánek, 

 

představenstvo BD Vánek Vás zve na mimořádnou členskou schůzi, která se bude konat dne 

5. 4. 2018 (čtvrtek) od 17,30 hod v jídelně ZŠ Libčická.  

V příloze je připojena pozvánka s programem a další dokumenty členské schůze. S ohledem  

na mimořádnou důležitost této schůze Vás představenstvo BD žádá o Vaší účast v maximálním 

počtu. Problematiku revitalizace našich bytových domů, předpokládané finanční krytí úvěrem od 

RSTS a schválení dalšího postupu představenstva BD je nutné schválit členskou schůzí. Základním 

předpokladem pro další jednání s RSTS o úvěru a tím i o možnosti provedení revitalizace je 

schválení navrhovaných úvěrových podmínek dvou třetinovou většinou všech členů BD (67%), 

které musí být vyjádřeno jejich písemným, úředně ověřeným souhlasem (ověření podpisu proplatí 

BD).     

     V příloze Vám představenstvo předává následující podklady k členské schůzi:  

1) Pozvánku na mimořádnou členskou schůzi,  

2) Souhlas člena BD (členů BD – v případě společného jmění manželů) s podmínkami 

úvěru. Představenstvo Vás žádá o to, abyste dokument podepsali, nechali ověřit  

a přinesli se sebou na členskou schůzi BD Vánek dne 5. 4. 2018, nebo jej nechali předat 

svým zástupcem. 

Závěrem Vás tímto představenstvo BD Vánek žádá o maximální účast na této mimořádné 

členské schůzi BD Vánek, popřípadě o pověření plnou mocí jiného člena BD a jeho prostřednictvím 

o předání souhlasu s podmínkami úvěru.  

Kompletní dokumentace k této schůzi bude připravena k nahlédnutí v kanceláři družstva 

v termínech dle pozvánky a v elektronické podobě vyvěšena na webových stránkách.  

    

               za představenstvo BD Vánek 

                  Ing. Milan KREJZA, v.r. 

 


